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Bilanz per 31. Dezember

Aktiven
Operative Aktiven und aktive Rechnungsabgrenzung
Kapitalanlagen

Passiven

Verbindlichkeiten und passive Rechnungsabgrenzung
Nicht technische Rickstellungen

Vorsorgekapitalien und technische Ruckstellungen
Wertschwankungsreserve

Freie Mittel

Betriebsergebnis

Netto-Ergebnis aus dem Versicherungsteil
Zufluss aus Beitragen und Eintrittsleistungen
Abfluss fiir Leistungen und Vorbeziige

Veranderung Vorsorgekapitalien und technische Ruckstellungen

Versicherungsaufwand
Netto-Ergebnis aus Vermdgensanlage
Bildung Nicht technische Rickstellungen
Sonstiger Ertrag
Sonstiger Aufwand
Verwaltungsaufwand
Aufwand-/Ertragsiiberschuss vor Verdnderung
Aufosung/Bildung Wertschwankungsreserve
Aufwand-/Ertragsiiberschuss

Deckungsgrad per 31. Dezember geméss Art. 44 BVV 2
Verzinsung der Sparkapitalien
Keine Rentenerh6hungen per 1.1.2024 und 1.1.2025

Bestand per 31. Dezember
Aktive Versicherte

Rentner

Total Versicherte

Arbeitgebervertretung
Manfred Koechli
Ursula Tomin

Vorsorgekommission
Stand 01.01.2025

Angeschlossene Arbeitgeber
Stand 01.01.2025 MIiSENSO AG

Yuno AG

Wiinschen Sie detailliertere Informationen?
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2024
TCHF
77'980.4
16.0
77'964.4

77'980.4
8'967.5
2'229.4

43'511.1
8'702.2

14'570.3

2024
TCHF
-2'332.1
10'048.9
-16'535.0
4'310.8
-156.8
5'566.2
1'035.6
-237.1
-63.9
3'968.6
918.0
4'886.6

1563.5%
1.25%

2024
178
158
336

in globo

2023
TCHF
71'439.7
11.4
71'428.3

71'439.7
1'805.6
2'229.4

48'100.9
9'620.2
9'683.7

2023

TCHF
-1'898.8
11'435.7
-5'260.9
-7'571.2
-502.4
4'242.2
1'150.4
-241.9
-76.3
3'175.4
-1'514.2
1'661.2

140.1%
1.50%

2023
291
158
449

Arbeitnehmervertretung

Andrea Sorice
Laurenz Storck

Zurich
Zirich

Die Jahresrechnung 2024 ist in elektronischer Form unter www.in-globo.ch aufgeschaltet.



